PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE

DOCENTES

EDITAL 23/2020

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado Cadastro Reserva Para

Admissão Temporária De Docentes, conforme o item 3.10 do Edital nº 23/2020.

INSCRITOS EM AMPLA CONCORRÊNCIA

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ANESTESIOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

15 Eduardo Motoyama de Almeida 30036156-7

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: CIRURGIA PLÁSTICA

017 Mario Augusto Gregorio Neto 300505899

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA
Inscrição Nome R.G.

022 Alessandro Ferrari Jacinto 242634291

019 Ana Carolina Manicardi de Melo 28.689.798-2

011 Camila Maris Pretti 477039248

005 Guilherme Del Grande Oliveira 329517090

025 Joely Cristina da Silva Toledo 350557408

007 Jose dos Reis Gomes Neto 459534427

008 Mariana Alvares Penha 342979000

020 Rafael Fagundes de Melo 556248818

009 Sergio Ricardo Campello de Souza 254454628

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: MEDICINA LEGAL
Inscrição Nome R.G.

021 Luiz Henrique Romanini Figueiredo 24944317

003 Renato Bolgue Cardin 200050084

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: MOLÉSTIAS INFECCIOSAS E PARASITÁRIAS
Inscrição Nome R.G.

018 João Gustavo Guizelin Pinto 24265659-6

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: OFTALMOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

002 Renato Bolgue Cardin 200050084

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

001 Bruno Vilella 439525950

004 Danilo Zanutto de Oliveira Medeiros 27294409 x

013 Fabio José Martins Pinto 29.403.243-5

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: PSIQUIATRIA
Inscrição Nome R.G.

026 Alessandro Ferrari Jacinto 242634291

014 Vinícius dos Santos Sguerri 48225627-8

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: SEMIOLOGIA CABEÇA E PESCOÇO E OTORRINOLARINGOLOGIA

Inscrição Nome R.G.

010 Luciano Pedreiro Calgaro  434470284

CURSO: MEDICINA

DISCIPLINA: SEMIOLOGIA EM NEUROLOGIA

Inscrição Nome R.G.

024 Carlos Alberto dos Santos Filho 339896802

006 Nely Regina Sartori Neves 303864382

023 Alessandro Ferrari Jacinto 242634291

Adamantina, 05 de janeiro de 2021.

Prof. Dr. Fabio Alexandre Guimarães Botteon
Vice-Reitor